

**Fast**  
 تاروں سے ستاروں تک

**BUILDING  
 The NATION**  
 Since 1985

**Pakistan's Largest Cables Manufacturer\***

CABLES | LIGHTS | METALS | PVC

UAN: 042-111-000-343 www.fast-cables.com \*VIS Credit Rating Company Ltd



# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Islamabad, Tuesday 3 December 2024,  
 0 Jamadi-ul-Awwal 1446  
 Volume XXIII, No. 332

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com

**FAUJI CEMENT COMPANY LIMITED**  
 Fauji Towers, Block-III, 68 Tipu Road, Chaklala, Rawalpindi, Pakistan

**ELECTION OF DIRECTORS**  
 Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given to the members of Fauji Cement Company Limited that pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 that the following persons have filed notices with the Company of their intentions to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, December 10, 2024 at 15:00 pm at Pearl Continental Hotel, The Mall, Rawalpindi as well as through electronic means:-

**Name of Persons**

1. Lt Gen-Anwar Ali Hyder, HI (M), Retd
2. Lt Gen Qazi Muhammad Ikram Ahmed, HI (M), Retd
3. Maj Gen Tariq Qaddus, HI (M), Retd
4. Syed Bakhtiyar Kazmi
5. Mr. Mazhar Abbas Hasnani
6. Syed Muhammad Irfan Aqueel -Independent Director
7. Ms Maleeha Humayun Bangash -Independent Director
8. Ms Saira Nasir -Female / Independent Director

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of eight (08) Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Rawalpindi Brig Kashif Naveed Abbasi, SI(M), Retd  
 03<sup>rd</sup> December 2024 Company Secretary

### فوجی سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ

قوی، پاکیزہ، 3 مہرہ، بنگلہ، راولپنڈی، پاکستان



### ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

تمام ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے مورخہ 10 دسمبر 2024ء بروز منگل کو 15:00 بجے پرل کانٹینٹل ہوٹل، دی مال، راولپنڈی میں بذریعہ الیکٹرانک ذرائع / ویب لنک کمپنی کے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز کا انتخاب میں حصہ لینے کے لئے رضامندی کے نوٹس جمع کروائے ہیں:-

#### انتخاب کے نام

- 1- لیفٹیننٹ جنرل انور علی حیدر، ہلال امتیاز (ملٹری)، ریٹائرڈ
- 2- لیفٹیننٹ جنرل قاضی محمد اکرام احمد، ہلال امتیاز (ملٹری)، ریٹائرڈ
- 3- میجر جنرل طارق قدوس، ہلال امتیاز (ملٹری)، ریٹائرڈ
- 4- سید بختیار کاظمی
- 5- مسٹر مظہر عباس حسینی
- 6- سید محمد عرفان عقیل - آزاد ڈائریکٹر
- 7- مس بلیمہ ہمالیوں بخش - آزاد ڈائریکٹر
- 8- مس سائرہ ناصر - خاتون / آزاد ڈائریکٹر

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے امیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد (8) سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جائے گا۔

راولپنڈی: مورخہ: 3 دسمبر 2024  
بریکنگ نیوز: نوید عباسی، ستارہ امتیاز (ملٹری)، ریٹائرڈ  
پبلیکیشن: پتی سکریری